2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2022 № 739
	Об утверждении положения               о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению муниципальной службы в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.10.2009 № 1124           «Об утверждении Положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению государственной или иной службы», Приказом ФАДН России от 23.11.2015 № 89 «Об утверждении Порядка согласования принятых членами казачьих обществ обязательств по несению государственной или иной службы  с федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, на основании письма начальника Департамента Смоленской области по внутренней политике И.В. Борисенко                 от 05.09.2022 № Исх-2575/01-01 (вх. от 06.09.2022 № 5565)
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению муниципальной службы в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                      З.В. Бриллиантова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.